
Näringslivsdagen
i Nordväxt 2006

Välkommen till Scandic InfraCity, Upplands Väsby

Torsdag 30 mars kl. 13.00-22.00
Del 1 – kl. 13.00–19.00 • Del 2 – kl. 19.00– 22.00

Den globala och lokala världen möts i Upplands Väsby

En eftermiddag med intressanta föreläsare och organiserat
affärsmingel samt god middag med trevlig underhållning och
prisutdelning på kvällen.



Öppna dina sinnen och låt dig inspireras
av människor med visioner!
En ny spännande tid står för dörren. Dagligen debatteras globaliseringens
påverkan på vår vardag både i privatlivet och affärslivet. Billigare priser
på konsumentprodukter vill vi ha, men hur reagerar vi när svenska
företag köper IT-tjänster från Indien? Är det ett hot eller en möjlighet? 

Historiskt kan vi konstatera att det var öppenheten som gav vårt land
chansen att vidga marknaden och få stordriftsfördelar. Det var
konkurrensen som fick industrin att ta till sig nya idéer och ny teknik.
Vad hindrar oss att göra det igen? Om vi inte gör något så gör någon
annan det. 

Nu ska Stockholm sättas på den internationella kartan. Vilka affärs-
möjligheter skapar detta för människor och företag lokalt/regionalt? På vilket sätt kan vi lära 
av entreprenörerna som har lyckats? Vilken betydelse har dessa för att bygga ett attraktivt 
lokalt samhälle?

Alla förändringar handlar dock i slutändan om oss själva. Vår vilja och förmåga till föränd-
ringar är avgörande för företagets utveckling och därmed också samhällets utveckling. Vi 
behöver alla då och då stanna upp och fundera över hur vi ska skapa framgång i vårt liv. 
Eftermiddagen avslutas i affärsmöjligheternas tecken. Under trevliga former i InfraGalleri får 
du tillfälle att knyta värdefulla kontakter, skaffa nya kunder, leverantörer och samarbets-
partners. 

Spänn fast säkerhetsbältet! Luta dig tillbaka!
Den globala och lokala världen möts i Upplands Väsby.

Gunnar Pettersson Kajsa Hjelte-Terve

Eva Pettersson Tomas Nicklasson Ayad al Saffar

Deltagarna i paneldiskussionen
”Hur kan vi lokalt få Sveriges bästa 
entreprenörsklimat?”

Moderator Antoni 
Lacinai, Comiendo 
Communications



Del 1 – 13.00–18.30

13.00-14.00 Globaliseringen – en möjlighet för kreativa människor
 Johan Norberg, författare, debattör och uppskattad föreläsare.
 Globaliseringen framställs oftast idag som ett hot mot jobb,   
 ekonomi och säkerhet. Men i grund och botten är det världens  
 chans. Utvecklingen ställer stora krav på förändring av företag och  
 politik om vi ska hänga med. Men berättelsen är positiv och   
 entusiasmerande: Det var mer frihet och en öppnare värld som en  
 gång gjorde Sverige rikt, och om vi gör rätt kan det ske igen. 
 

14.00-14.30 Stockholmsregionen sticker ut hakan internationellt
 Per-Olof Gustavsson, vVD Stockholm Business Region
 Nu ska närmare 35 kommuner kraftsamla tillsammans med   
 näringslivet för att bli Norra Europas ledande tillväxtregion. Vilka  
 möjligheter skapar detta för företag och kommuner lokalt? 

14.30-15.15 Bensträckare

15.15-16.00 Paneldiskussion med entreprenörerna: Hur kan vi lokalt få 
 Sveriges bästa entreprenörsklimat?”

Gunnar Pettersson, PotPlant, Kajsa Hjelte-Terve, Gästhemmet Edsby Slott, Eva Pettersson, 
HälsoLotsen, Tomas Nicklasson, Wik Event & Konferens, Ayad al Saffar, Klockgrossisten 
i Norden.
Vad är det som inspirerar entreprenörerna att skapa nytt? Hur kan entreprenörsskapet 
uppmuntras lokalt? Vilken betydelse har entreprenörskapet lokalt för att skapa ett 
attraktivt samhälle?

16.00-17.00 Du bär ditt budskap - personliga varumärken       
 Inspirationsföreläsning av Isabel Werner Runebjörk, författare,
 föreläsare kring personliga varumärken 
 Det handlar om att visa hur du ska gå tillväga för att bli ett 
 personligt varumärke och hjälpa dig som individ att ta fram det  
 bästa.

17.15-18.30 Organiserad affärsmingel med cocktail  i Infra Galleri
Alla deltagare får möjlighet att helt kort presentera sin verksamhet i roterande mindre 
grupper. Så ladda med visitkort och informationsmaterial.



Del 2 – 19.00–22.00.

Tid: Torsdag 30 mars 2006 
del 1 – 13.00-19.00, del 2 – 19.00-22.00.

Plats: Näringslivsdagen i Nordväxt 2006 
äger rum i Ballroom Scandic InfraCity, 
Kanalvägen 10, Upplands Väsby. 

Pris: 
Del 1 – Entrébiljett till föreläsningarna inkl 
kaffe, frukt och cocktail.
500 kronor/person exkl. moms.

Del 2 – Trerättersmiddag inkl. vatten, öl 
eller vin med underhållning.
500 kronor/person exkl. moms.

Paketpris – Specialpris om du bokar både 
del 1 och 2, senast 15/3, 
900 kronor/person exkl. moms. 

Anmäl dig NU 
Senast 23 mars till: 
Upplands Väsby Promotion
www.uvp.nu

Näringslivsdagen vänder sig till människor 
från både privat och offentlig verksamhet 
som är intresserade av att skapa kontakter, 
byta erfarenheter, lära av varandra, få 
inspiration och skaffa sig en bättre 
omvärldsbild över förändringar i samhället.

Arrangör:

08-590 327 00 
info@uvp.nu

19.00-22.00 Trerättersmiddag med underhållning och prisutdelning.
I festliga Ballroom bjuds det på en trerättersmiddag och underhållning med tjejkvartetten Match 
Box som sjunger acapella samt prisutdelning till årets företagare, årets näringslivsprofil och årets
nyföretagare i Upplands Väsby.


